



电子发票(普通发票)



发票号码: 25452000000040841248

开票日期: 2025年04月16日

购买方信息	名称: 中国共产党岑溪市委员会组织部 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11450481007900036J	销售方信息	名称: 岑溪市鼎誉办公设备有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 9145048139701029X8																																																																																																																								
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*文化办公用设备*打印机</td><td></td><td>支</td><td>5</td><td>79.2079207920792</td><td>396.04</td><td>1%</td><td>3.96</td></tr><tr><td>碳粉</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文化办公用设备*打印机</td><td>兄弟2425</td><td>个</td><td>1</td><td>118.811881188119</td><td>118.81</td><td>1%</td><td>1.19</td></tr><tr><td>粉盒</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文化办公用设备*打印机</td><td>兄弟9030</td><td>个</td><td>7</td><td>148.514851485149</td><td>1039.60</td><td>1%</td><td>10.40</td></tr><tr><td>粉盒</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*文化办公用设备*打印机</td><td>夏普</td><td>个</td><td>1</td><td>475.247524752475</td><td>475.25</td><td>1%</td><td>4.75</td></tr><tr><td>原装粉盒</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*信息化学品设备*光盘</td><td></td><td>盒</td><td>2</td><td>148.514851485149</td><td>297.03</td><td>1%</td><td>2.97</td></tr><tr><td>*劳务*打印机维修</td><td>兄弟7080D</td><td>项</td><td>1</td><td>148.514851485149</td><td>148.51</td><td>1%</td><td>1.49</td></tr><tr><td>*劳务*电脑维修</td><td></td><td>项</td><td>1</td><td>59.4059405940594</td><td>59.41</td><td>1%</td><td>0.59</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥2534.65</td><td></td><td>¥25.35</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计(大写)</td><td colspan="2">⊗ 贰仟伍佰陆拾圆整</td><td colspan="4">(小写) ¥2560.00</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">购方开户银行: 中国工商银行岑溪支行; 银行账号: 2104370009264022327; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行; 银行账号: 2104370609201005575;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*文化办公用设备*打印机		支	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96	碳粉								*文化办公用设备*打印机	兄弟2425	个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19	粉盒								*文化办公用设备*打印机	兄弟9030	个	7	148.514851485149	1039.60	1%	10.40	粉盒								*文化办公用设备*打印机	夏普	个	1	475.247524752475	475.25	1%	4.75	原装粉盒								*信息化学品设备*光盘		盒	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97	*劳务*打印机维修	兄弟7080D	项	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49	*劳务*电脑维修		项	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59	合 计					¥2534.65		¥25.35	价税合计(大写)		⊗ 贰仟伍佰陆拾圆整		(小写) ¥2560.00				备注	购方开户银行: 中国工商银行岑溪支行; 银行账号: 2104370009264022327; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行; 银行账号: 2104370609201005575;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																				
*文化办公用设备*打印机		支	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96																																																																																																																				
碳粉																																																																																																																											
*文化办公用设备*打印机	兄弟2425	个	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19																																																																																																																				
粉盒																																																																																																																											
*文化办公用设备*打印机	兄弟9030	个	7	148.514851485149	1039.60	1%	10.40																																																																																																																				
粉盒																																																																																																																											
*文化办公用设备*打印机	夏普	个	1	475.247524752475	475.25	1%	4.75																																																																																																																				
原装粉盒																																																																																																																											
*信息化学品设备*光盘		盒	2	148.514851485149	297.03	1%	2.97																																																																																																																				
*劳务*打印机维修	兄弟7080D	项	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49																																																																																																																				
*劳务*电脑维修		项	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59																																																																																																																				
合 计					¥2534.65		¥25.35																																																																																																																				
价税合计(大写)		⊗ 贰仟伍佰陆拾圆整		(小写) ¥2560.00																																																																																																																							
备注	购方开户银行: 中国工商银行岑溪支行; 银行账号: 2104370009264022327; 销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行; 银行账号: 2104370609201005575;																																																																																																																										

开票人: 吴思敏

下载次数: 1